13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

14 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    27   0.00 724.30 724.30
Saudi Riyals Eight Hundred Thirty Two NinetyFive Halala 108.65 832.95

Total المجموع
    27   0.00 724.30 724.30
Saudi Riyals Eight Hundred Thirty Two NinetyFive Halala 108.65 832.95

BILL TO شركة مكان الجميع التجارية : شركة مكان الجميع التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [42030331]EVERYONE SUPERMARKET شركة مكان الجميع التجارية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311876598800003 311876598800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Qatif, Eastern Region, SA الشارع الافتراضي , , القطيف ,المنطقة الشرقية ,سا العنوان :